
UCHWAŁA NR XXXII/201/2016
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/21/2015 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 stycznia 2015 roku 
zmienionej Uchwałą Nr XXI/135/2016 Rady Miasta Garwolina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 

ustalenia stawek opłat za pojemniki na odpady komunalne dla nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w 

części niezamieszkałą, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 6 j ust. 3 i 4 oraz art. 6 k ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 poz. 250 z późn. zm) Rada Miasta Garwolina 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2015 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 stycznia 2015 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXI/135/2016 Rady Miasta Garwolina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za 
pojemniki na odpady komunalne dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą, a powstają 
odpady komunalne w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) W ustępie 1 pkt 1-7 otrzymują brzmienie:

„1) 60 l -  w wysokości 18 zł

2) 120 l -  w wysokości 36 zł

3) 240 l - w wysokości 72 zł

4) 1100 l - w wysokości 188 zł

5) 2200 l - w wysokości 360 zł

6) kontener KP 7 - w wysokości 1 150 zł

7) kontener KP 9 - w wysokości 2 120 zł”;

2) W ustępie 2 pkt 1-7 otrzymują brzmienie:

„1) 60 l -  w wysokości 9 zł

2) 120 l -  w wysokości 18 zł

3) 240 l - w wysokości 36 zł

4) 1100 l - w wysokości 94 zł

5) 2200 l - w wysokości 180 zł

6) kontener KP 7 - w wysokości 575 zł

7) kontener KP 9 - w wysokości 1 060 zł”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11996



3) W ustępie 3 lit. a-b otrzymują brzmienie:

„a) Dla odpadów zbieranych w sposób nieselektywny

1) 30 l - w wysokości 10 zł

2) 60 l -  w wysokości 18 zł

3) 120 l -  w wysokości 36 zł

4) 240 l - w wysokości 72 zł

5) 1100 l - w wysokości 188 zł

6) 2200 l - w wysokości 360 zł

b) Dla odpadów zbieranych w sposób selektywny

1) 30 l - w wysokości 5 zł

2) 60 l -  w wysokości 9 zł

3) 120 l -  w wysokości 18 zł

4) 240 l - w wysokości 36 zł

5) 1100 l - w wysokości 94 zł

6) 2200 l - w wysokości 180 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Jonczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11996


		2016-12-30T14:11:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




